
UBND XÃ MINH CHÂU 
TRƯỜNG THCS MINH CHÂU 

 
Số: 98/QĐ-THCS.MC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Minh Châu, ngày 15 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ xây dựng chuẩn đầu ra ĐBCL 

năm học 2025 – 2026  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MINH CHÂU 

Căn cứ Thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 20/08/2020  của Bộ GD ĐT về 
việc ban hành Điều lệ Trường THCS, THPT;                        

Căn cứ Kế hoạch số 683/KH-UBND ngày 06/10/2022 của UBND tỉnh Nghệ 

An về việc thực hiện công tác đảm bảo chất lượng trong các cơ sở giáo dục phổ 

thông giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Nghệ 

An; Công văn số 2180/SGD&ĐT-KTKĐCLGD ngày 11/10/2022 của Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Nghệ An về việc hướng dẫn thực hiện công tác đảm 

bảo chất lượng trong các cơ sở giáo dục phổ thông giai đoạn 2022 - 2025, định 

hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Nghệ An; căn cứ Quyết định số 2126/QĐ-

SGD&ĐT ngày 11/9/2025 của Sở giáo dục và đào tạo Nghệ An về việc Phê duyệt 

kế hoạch tập huấn, kiểm tra, tư vấn, hỗ trợ công tác đảm bảo chất lượng trong 

các cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2025 – 2026 trên địa bàn tỉnh Nghệ An; 

Căn cứ Công văn số 595/UBND-VHXH ngày 13 tháng 10 năm 2025 của UBND 

xã Minh Châu về hướng dẫn công tác đảm bảo chất lượng giáo dục các trường 

TH, THCS năm học 2025-2026;  

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng chuẩn đầu ra gồm các ông (bà): 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ xây dựng chuẩn đầu ra có nhiệm vụ: 

- Xây dựng chuẩn đầu ra năm học 2025-2026 đảm bảo chất lượng trình 

Hiệu trưởng thẩm định, ban hành. 

- Tổ chức triển khai, theo dõi, kiểm tra việc thực hiện chuẩn đầu ra; đề xuất 

điều chỉnh Kế hoạch đảm bảo chất lượng (nếu có). 

- Tổ chức đánh giá kết quả thực hiện, xây dựng báo cáo, sơ kết, tổng kết 

công tác đảm bảo chất lượng.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban Giám hiệu, các tập thể và cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND xã (để b/c); 

- Lưu: HS  

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

Hoàng Trường Giang 



 

UBND XÃ MINH CHÂU 
TRƯỜNG THCS MINH CHÂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH  VIÊN TỔ XÂY DỰNG CHUẨN ĐẦU RA 

 NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số   98/QĐ-THCS.MC  ngày 15  tháng 10 năm 2025 

 của Hiệu trưởng Trường THCS Minh Châu) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Bình Phó Hiệu trưởng Tổ trường 

2 Nguyễn Quang Hồng TKHĐ Thư ký 

3 Võ Văn Minh Tổ trưởng Tổ TN Ủy viên 

4 Hoàng Văn Minh Tổ trưởng Tổ TN Ủy viên 

5 Lê Đình Truy Tổ phó Tổ TN Ủy viên 

6 Đặng Thị Thu Hà Giáo viên Ủy viên 

7 Võ Thị Giang Kế toán Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Thùy Linh TB-TV, VP Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Hoài TB-TV Ủy viên 

Danh sách này gồm có 09 người./. 


